
CIRCUIT  A   1° JOUR

23 Postes

Saint Julien Chapteuil  – Massif du Meygal  - 2025Distance 21100 mètres

Dénivelé 920 mètres

Départ A-2,3 32-2.8

poste code X Y Heure limite

1 198 A-4.4 32-0.4 Angle de maison 15 h 10 1 198 t Í
2 35 C-3.2 31-6.9 Intersection route/ ruisseau 15 h 40 2 35 n [ ‘
3 161 C-7.6 32-3.2 Falaise 5m extrémité Nord 16 h 00 3 161 O 5m Ø
4 105 C-6.1 33-7.6 Ruine, côté Est 16 h 20 4 105 u ¢
5 106 D-3.6 35-0.4 Ruine, côté Nord 16 h 40 5 106 u
6 119 B-9.7 35-4.9 Butte Ouest, côté Nord-Est 17 h 00 6 119 6 J ¡
7 113 B-2.3 35-1.0 Butte, côté Sud-Ouest 17 h 00 7 113 J ¥
8 114 B-6.3 35-0.3 Falaise 2m pied Nord-Ouest 17 h 10 8 114 O 2m ¿
9 124 C-3.2 35-2.1 Jonction muret/clôture coté Ouest 17 h 30 9 124 q r ’ ¦
10 122 C-5.4 36-0.7 Muret, extrémité Sud-Ouest 17 h 40 10 122 q Ý
11 135 B-9.2 36-5.0 Muret, angle intérieur Sud-Ouest 17 h 50 11 135 0 q Å
12 139 B-7.7 37-9.3 Clairière 18 h 10 12 139 2 g
13 143 A-9.9 38-0.3 Fossé le plus Nord, extrémité Nord-Est 18 h 20 13 143 H Ù
14 145 B-1.2 38-6.2 Muret angle intérieur Sud 18 h 30 14 145 q Ä
15 148 C-0.9 38-7.7 Jonction de ruisseaux 18 h 40 15 148 [ [ ’
16 147 C-1.8 38-4.9 Petit marais 18 h 50 16 147 ]
17 150 B-2.0 37-8.7 Colline rocheuse 19 h 00 17 150 I S
18 129 C-0.2 37-2.5 19 h 10 18 129 O 4m ã
19 137 C-1.8 37-8.6 Falaise du milieu 2m, le pied 19 h 20 19 137 : O 2m ã
20 151 C-4.2 37-9.2 Rocher 1,5m côté Sud-Est 19 h 30 20 151 R 1,5m £
21 132 C-7.6 37-3.7 19 h 40 21 132 O 4m º
22 196 C-8.8 36-7.7 Jonction chemin/ route 19 h 50 22 196 o n ’
23 100 D-2.4 36-4.2 Clôture, angle Ouest 21 h 00 23 100 r Î

Arrivée 150 m, suivre le balisage, heure limite 21H00

FERMETURE DES CIRCUITS 21H00

TEL  URGENCE : 06 80 78 09 26

RAID O'bivwak

Feuilles de Route : Portail Sud de l'école

 

Falaise 4m, le pied

Falaise 4m, pied Est



CIRCUIT  A   2° JOUR

21 Postes

Saint Julien Chapteuil  – Massif du Meygal  - 2025Distance 23700 mètres

Dénivelé 740 mètres

Départ D-7,6 36-7.3 Feuilles de Route: Jonction de chemins

poste code X Y Heure limite

1 34 F-2.9 37-7.7 Rocher 0,5m côté Nord-Est 7 h 40 1 34 R 0,5m ¡
2 45 F-3.5 38-3.6 Jonction de chemins 7 h 50 2 45 2 o o ’
3 54 F-9.9 38-0.5 8 h 00 3 54 0 O 4m ã
4 156 G-2.8 37-7.2 Chemin, extrémité Sud 8 h 00 4 156 o Ü
5 167 G-6.8 36-1.8 Falaise 2m le pied 8 h 40 5 167 O 2m ã
6 168 H-2.0 36-0.9 Muret central, angle extérieur Sud-Est 8 h 50 6 168 : q Ë
7 184 G-7.8 34-9.2 Fossé extrémité Nord-Est 9 h 00 7 184 H Ù
8 157 E-9.8 35-5.9 Falaise Est  4m, le pied 9 h 50 8 157 2 O 4m ã
9 177 E-9.8 34-9.9 Falaise 2m le pied 10 h 00 9 177 2 O 2m ã
10 175 E-8.0 33-9.0 10 h 20 10 175 R 1m £
11 158 G-2.6 33-8.8 Rocher du milieu 2m côté Sud-Est 10 h 50 11 158 : R 2m £
12 176 G-1.9 33-2.1 Muret, angle intérieur Nord-Est 11 h 20 12 176 q Á
13 40 H-1.6 32-7.4 Sentier, extrémité Ouest 11 h 30 13 40 o Þ
14 39 H-2.8 33-5.6 Rocher 1m côté Sud 11 h 50 14 39 R 1m ¤
15 36 F-9.8 33-2.5 Rocher Sud 1,5m côté Sud 12 h 10 15 36 4 R 1,5m ¤
16 154 F-9.2 32-9.3 Falaise du Sud 3m, extrémité Nord 12 h 20 16 154 4 O 3m Ø
17 46 E-2.3 33-4.6 Rocher 2m côté Nord-Ouest 12 h 40 17 46 R 2m §
18 49 D-7.9 32-9.2 Zone rocheuse, extrémité Ouest 12 h 50 18 49 S Þ
19 33 B-5.6 31-7.1 Muret, angle intérieur Est 13 h 30 19 33 q Â
20 199 A-6.8 32-5.1 Intersection de routes 13 h 50 20 199 n n ‘
21 200 A-7.0 32-7.5 Clôture, angle Nord-Est 14 h 00 21 200 r É

Arrivée 250 m, suivre le balisage, heure limite 14H00

FERMETURE DES CIRCUITS 14H00

TEL  URGENCE : 06 80 78 09 26

RAID O'bivwak

Falaise du Nord  4m, le pied

Rocher 1m côté Sud-Est



CIRCUIT  B  1° JOUR

20 Postes

Saint Julien Chapteuil  – Massif du Meygal  - 2025Distance 19100 mètres

Dénivelé 870 mètres

Départ A-2,3 32-2.8

poste code X Y Heure limite

1 198 A-4.4 32-0.4 Angle de maison 15 h 10 1 198 t Í
2 102 B-5.1 31-8.9 Chemin, extrémité Sud-Est 15 h 30 2 102 o Û
3 161 C-7.6 32-3.2 Falaise 5m extrémité Nord 15 h 50 3 161 O 5m Ø
4 104 C-1.4 33-4.9 Ruine, côté Nord Est 16 h 10 4 104 u ¡
5 106 D-3.6 35-0.4 Ruine, côté Nord 16 h 50 5 106 u
6 118 B-6.3 35-4.1 Rocher 1,5m côté Nord-Ouest 17 h 10 6 118 R 1,5m §
7 113 B-2.3 35-1.0 Butte, côté Sud-Ouest 17 h 20 7 113 J ¥
8 112 B-3.5 34-9.0 Petit marais 17 h 20 8 112 ]
9 124 C-3.2 35-2.1 Jonction muret/clôture coté Ouest 17 h 40 9 124 q r ’ ¦
10 122 C-5.4 36-0.7 Muret, extrémité Sud-Ouest 17 h 50 10 122 q Ý
11 125 B-7.7 36-7.6 Entre les rochers 1m 18 h 10 11 125 R R 1m ä
12 138 C-0.4 37-8.3 Ruine, angle extérieur Nord 18 h 30 12 138 u È
13 139 B-7.7 37-9.3 Clairière 18 h 40 13 139 g
14 143 A-9.9 38-0.3 Fossé le plus Nord, extrémité Nord-Est 18 h 50 14 143 0 H Ù
15 145 B-1.2 38-6.2 Muret angle intérieur Sud 19 h 00 15 145 q Ä
16 149 B-8.8 38-7.8 Cuvette 19 h 00 16 149 M
17 148 C-0.9 38-7.7 Jonction de ruisseaux 19 h 10 17 148 [ [ ’
18 132 C-7.6 37-3.7 19 h 40 18 132 O 4m º
19 196 C-8.8 36-7.7 Jonction chemin/ route 19 h 40 19 196 o n ’
20 100 D-2.4 36-4.2 Clôture, angle Ouest 21 h 00 20 100 r Î

Arrivée 150 m, suivre le balisage, heure limite 21H00

FERMETURE DES CIRCUITS 21H00

TEL  URGENCE : 06 80 78 09 26

RAID O'bivwak

Feuilles de Route : Portail Sud de l'école

 

Falaise 4m, pied Est



CIRCUIT  B   2° JOUR

18 Postes

Saint Julien Chapteuil  – Massif du Meygal  - 2025Distance 18700 mètres

Dénivelé 520 mètres

Départ D-7,6 36-7.3 Feuilles de Route: Jonction de chemins

poste code X Y Heure limite

1 164 F-1.3 37-5.3 Fossé, extrémité Sud 7 h 50 1 164 H Ü
2 45 F-3.5 38-3.6 Jonction de chemins 8 h 00 2 45 o o ’
3 155 F-8.3 38-2.3 Muret angle intérieur Nord 8 h 10 3 155 q À
4 156 G-2.8 37-7.2 Chemin, extrémité Sud 8 h 30 4 156 o Ü
5 160 G-1.2 37-4.4 Souche 2m côté Sud 8 h 40 5 160 ~ 2m ¤
6 159 G-7.1 36-4.1 Ruine 9 h 10 6 159 u
7 167 G-6.8 36-1.8 Falaise 2m le pied 9 h 30 7 167 O 2m ã
8 181 F-4.6 35-9.5 Dépression, côté Sud-Est 10 h 00 8 181 L £
9 179 F-3.1 35-1.3 10 h 10 9 179 R 1m ¤
10 177 E-9.8 34-9.9 Falaise 2m le pied 10 h 20 10 177 O 2m ã
11 175 E-8.0 33-9.0 11 h 00 11 175 R 1m £
12 154 F-9.2 32-9.3 Falaise du Sud 3m, extrémité Nord 11 h 30 12 154 4 O 3m Ø
13 42 G-3.9 32-4.8 Rentrant 11 h 40 13 42 F
14 43 G-0.6 32-2.9 Trou 11 h 50 14 43 N
15 49 D-7.9 32-9.2 Zone rocheuse, extrémité Ouest 12 h 30 15 49 S Þ
16 33 B-5.6 31-7.1 Muret, angle intérieur Est 13 h 30 16 33 q Â
17 199 A-6.8 32-5.1 Intersection de routes 13 h 50 17 199 n n ‘
18 200 A-7.0 32-7.5 Clôture, angle Nord-Est 14 h 00 18 200 r É

Arrivée 250 m, suivre le balisage, heure limite 14H00

FERMETURE DES CIRCUITS 14H00

TEL  URGENCE : 06 80 78 09 26

RAID O'bivwak

Rocher  1m côté Sud

Rocher 1m côté Sud-Est



CIRCUIT  C   1° JOUR

17 Postes

Saint Julien Chapteuil  – Massif du Meygal  - 2025Distance 15900 mètres

Dénivelé 770 mètres

Départ A-2,3 32-2.8

poste code X Y Heure limite

1 198 A-4.4 32-0.4 Angle de maison 15 h 20 1 198 t Í
2 31 B-1.4 32-1.0 Butte pierreuse la plus Est 15 h 30 2 31 2 J S
3 53 C-2.4 33-3.3 Jonction de chemins 16 h 10 3 53 o o ’
4 108 D-0.1 34-3.0 Falaise 3m extrémité Ouest 16 h 30 4 108 O 3m Þ
5 107 C-7.2 34-8.3 Rocher 1m côté Nord Est 16 h 50 5 107 R 1m ¡
6 121 B-4.0 35-0.5 Chemin, extrémité Sud-Est 17 h 10 6 121 o Û
7 120 C-7.6 35-6.3 Jonction de chemins 17 h 30 7 120 o o ’
8 55 C-1.8 36-2.7 Muret, extrémité Ouest 17 h 50 8 55 q Þ
9 136 C-0.7 36-8.6 Marais étroit Sud-Ouest, extrémité Nord-Ouest 18 h 00 9 136 5 b ß
10 139 B-7.7 37-9.3 Clairière 18 h 30 10 139 g
11 150 B-2.0 37-8.7 Colline rocheuse 18 h 40 11 150 I S
12 145 B-1.2 38-6.2 Muret angle intérieur Sud 18 h 50 12 145 q Ä
13 149 B-8.8 38-7.8 Cuvette 19 h 00 13 149 M
14 147 C-1.8 38-4.9 Petit marais 19 h 10 14 147 ]
15 131 C-6.1 37-5.9 19 h 30 15 131 4 O 3m ã
16 196 C-8.8 36-7.7 Jonction chemin/ route 19 h 40 16 196 o n ’
17 100 D-2.4 36-4.2 Clôture, angle Ouest 21 h 00 17 100 r Î

Arrivée 150 m, suivre le balisage, heure limite 21H00

FERMETURE DES CIRCUITS 21H00

TEL  URGENCE : 06 80 78 09 26

RAID O'bivwak

Feuilles de Route : Portail Sud de l'école

Falaise Sud 3m, le pied



CIRCUIT  C   2° JOUR

17 Postes

Saint Julien Chapteuil  – Massif du Meygal  - 2025Distance 16700 mètres

Dénivelé 380 mètres

Départ D-7,6 36-7.3 Feuilles de Route: Jonction de chemins

poste code X Y Heure limite

1 34 F-2.9 37-7.7 Rocher 0,5m côté Nord-Est 8 h 00 1 34 R 0,5m ¡
2 45 F-3.5 38-3.6 Jonction de chemins 8 h 10 2 45 o o ’
3 155 F-8.3 38-2.3 Muret angle intérieur Nord 8 h 20 3 155 q À
4 54 F-9.9 38-0.5 8 h 30 4 54 0 O 4m ã
5 160 G-1.2 37-4.4 Souche 2m côté Sud 8 h 40 5 160 ~ 2m ¤
6 169 G-9.6 36-1.5 Butte, côté Ouest 9 h 20 6 169 J ¦
7 166 G-5.7 35-0.0 10 h 20 7 166 6 R 1m ¤
8 178 G-6.9 34-7.9 10 h 30 8 178 R 1m ¢
9 163 G-2.2 34-0.1 10 h 50 9 163 R 1,5m £
10 158 G-2.6 33-8.8 Rocher du milieu 2m côté Sud-Est 11 h 00 10 158 : R 2m £
11 38 G-8.4 33-3.5 Falaise 3m le pied Angle Nord-Est 11 h 20 11 38 O 3m Á
12 36 F-9.8 33-2.5 Rocher Sud 1,5m côté Sud 11 h 40 12 36 4 R 1,5m ¤
13 154 F-9.2 32-9.3 Falaise du Sud 3m, extrémité Nord 11 h 40 13 154 4 O 3m Ø
14 50 E-0.3 32-6.4 Rocher 1m côté Nord-Est 12 h 20 14 50 R 1m ¡
15 35 C-3.2 31-6.9 Intersection route/ ruisseau 13 h 00 15 35 n [ ‘
16 199 A-6.8 32-5.1 Intersection de routes 13 h 40 16 199 n n ‘
17 200 A-7.0 32-7.5 Clôture, angle Nord-Est 14 h 00 17 200 r É

Arrivée 250 m, suivre le balisage, heure limite 14H00

FERMETURE DES CIRCUITS 14H00

TEL  URGENCE : 06 80 78 09 26

RAID O'bivwak

Falaise du Nord  4m, le pied

Rocher Ouest 1m côté Sud

Rocher  1m côté Est

Rocher 1,5m côté Sud-Est



CIRCUIT  D   1° JOUR

16 Postes

Saint Julien Chapteuil  – Massif du Meygal  - 2025Distance 12300 mètres

Dénivelé 650 mètres

Départ A-2,3 32-2.8

poste code X Y Heure limite

1 197 A-4.6 32-1.5 Jonction de routes 15 h 20 1 197 n n ’
2 32 B-6.0 32-3.6 Jonction de chemins 15 h 50 2 32 o o ’
3 103 B-5.9 33-4.8 Ruine, côté Est 16 h 20 3 103 u ¢
4 111 B-3.3 34-6.5 Rentrant, partie amont 16 h 50 4 111 F à
5 115 B-9.4 35-0.8 Rocher Est 1m côté Nord-Est 17 h 10 5 115 2 R 1m ¡
6 122 C-5.4 36-0.7 Muret, extrémité Sud-Ouest 17 h 40 6 122 q Ý
7 55 C-1.8 36-2.7 Muret, extrémité Ouest 17 h 50 7 55 q Þ
8 125 B-7.7 36-7.6 Entre les rochers 1m 18 h 00 8 125 R R 1m ä
9 128 B-7.6 37-2.0 Place à feu 18 h 10 9 128 ƒ
10 140 B-7.1 37-8.6 Souche Ouest 2m, côté Sud-Est 18 h 40 10 140 6 ~ 2m £
11 141 B-6.3 38-1.0 Fossé, extrémité Nord-Est 18 h 40 11 141 H Ù
12 147 C-1.8 38-4.9 Petit marais 19 h 00 12 147 ]
13 146 C-3.6 38-1.9 Rocher 1,5m côté Est 19 h 00 13 146 R 1,5m ¢
14 134 C-3.5 37-5.2 Cuvette 19 h 20 14 134 M
15 196 C-8.8 36-7.7 Jonction chemin/ route 19 h 40 15 196 o n ’
16 100 D-2.4 36-4.2 Clôture, angle Ouest 21 h 00 16 100 r Î

Arrivée 150 m, suivre le balisage, heure limite 21H00

FERMETURE DES CIRCUITS 21H00

TEL  URGENCE : 06 80 78 09 26

RAID O'bivwak

Feuilles de Route : Portail Sud de l'école



CIRCUIT  D   2° JOUR

17 Postes

Saint Julien Chapteuil  – Massif du Meygal  - 2025Distance 16100 mètres

Dénivelé 360 mètres

Départ D-7,6 36-7.3 Feuilles de Route: Jonction de chemins

poste code X Y Heure limite

1 59 E-4.0 36-8.0 Fossé, extrémité Est 7 h 40 1 59 H Ú
2 165 F-3.0 36-3.2 Jonction de chemins 8 h 20 2 165 o o ’
3 181 F-4.6 35-9.5 Dépression, côté Sud-Est 8 h 30 3 181 L £
4 183 F-9.8 35-1.5 9 h 00 4 183 ~ 3m ¤
5 178 G-6.9 34-7.9 9 h 20 5 178 R 1m ¢
6 176 G-1.9 33-2.1 Muret, angle intérieur Nord-Est 10 h 00 6 176 q Á
7 41 H-0.9 32-5.0 Limite de végétation, angle extérieur Nord-Ouest 10 h 40 7 41 j Ï
8 173 H-1.9 32-5.7 Limite  végétation, angle intérieur Nord- Est 10 h 40 8 173 j Á
9 38 G-8.4 33-3.5 Falaise 3m le pied Angle Nord-Est 11 h 00 9 38 O 3m Á
10 174 G-0.1 33-3.4 11 h 20 10 174 R 0,5m £
11 56 F-6.6 33-2.4 Butte 11 h 30 11 56 J
12 51 E-3.1 32-2.3 Ruine, angle extérieur Nord 12 h 00 12 51 u È
13 152 D-6.5 32-7.8 Ruine 12 h 20 13 152 u
14 53 C-2.4 33-3.3 Jonction de chemins 12 h 50 14 53 o o ’
15 32 B-6.0 32-3.6 Jonction de chemins 13 h 20 15 32 o o ’
16 199 A-6.8 32-5.1 Intersection de routes 13 h 40 16 199 n n ‘
17 200 A-7.0 32-7.5 Clôture, angle Nord-Est 14 h 00 17 200 r É

Arrivée 250 m, suivre le balisage, heure limite 14H00

FERMETURE DES CIRCUITS 14H00

TEL  URGENCE : 06 80 78 09 26

RAID O'bivwak

Souche 3m côté Sud

Rocher  1m côté Est

Rocher 0,50m côté Sud-Est



16 Postes

Saint Julien Chapteuil  – Massif du Meygal  - 2025Distance 12600 mètres

Dénivelé 660 mètres

Départ A-2,3 32-2.8

poste code X Y Heure limite

1 197 A-4.6 32-1.5 Jonction de routes 15 h 20 1 197 n n ’
2 31 B-1.4 32-1.0 Butte pierreuse la plus Est 15 h 30 2 31 2 J S
3 32 B-6.0 32-3.6 Jonction de chemins 15 h 50 3 32 o o ’
4 103 B-5.9 33-4.8 Ruine, côté Est 16 h 20 4 103 u ¢
5 111 B-3.3 34-6.5 Rentrant, partie amont 16 h 50 5 111 F à
6 115 B-9.4 35-0.8 Rocher Est 1m côté Nord-Est 17 h 10 6 115 2 R 1m ¡
7 117 B-9.2 35-3.0 Jonction de ruisseaux 17 h 10 7 117 [ [ ’
8 120 C-7.6 35-6.3 Jonction de chemins 17 h 30 8 120 o o ’
9 125 B-7.7 36-7.6 Entre les rochers 1m 18 h 10 9 125 R R 1m ä
10 128 B-7.6 37-2.0 Place à feu 18 h 20 10 128 ƒ
11 140 B-7.1 37-8.6 Souche Ouest 2m, côté Sud-Est 18 h 40 11 140 6 ~ 2m £
12 147 C-1.8 38-4.9 Petit marais 19 h 00 12 147 ]
13 146 C-3.6 38-1.9 Rocher 1,5m côté Est 19 h 10 13 146 R 1,5m ¢
14 134 C-3.5 37-5.2 Cuvette 19 h 20 14 134 M
15 196 C-8.8 36-7.7 Jonction chemin/ route 19 h 40 15 196 o n ’
16 100 D-2.4 36-4.2 Clôture, angle Ouest 21 h 00 16 100 r Î

Arrivée 150 m, suivre le balisage, heure limite 21H00

FERMETURE DES CIRCUITS 21H00

TEL  URGENCE : 06 80 78 09 26

CIRCUIT Dmixte 1°JOUR RAID O'bivwak

Feuilles de Route : Portail Sud de l'école



17 Postes

Saint Julien Chapteuil  – Massif du Meygal  - 2025Distance 16100 mètres

Dénivelé 330 mètres

Départ D-7,6 36-7.3 Feuilles de Route: Jonction de chemins

poste code X Y Heure limite

1 162 E-5.3 36-1.7 7 h 50 1 162 R 1,5m £
2 165 F-3.0 36-3.2 Jonction de chemins 8 h 10 2 165 o o ’
3 181 F-4.6 35-9.5 Dépression, côté Sud-Est 8 h 20 3 181 L £
4 183 F-9.8 35-1.5 8 h 50 4 183 ~ 3m ¤
5 178 G-6.9 34-7.9 9 h 10 5 178 R 1m ¢
6 172 F-9.2 33-1.8 Dépression 20x20 côté Est 10 h 00 6 172 L 20x20 ¢
7 41 H-0.9 32-5.0 Limite de végétation, angle extérieur Nord-Ouest 10 h 40 7 41 j Ï
8 173 H-1.9 32-5.7 Limite  végétation, angle intérieur Nord- Est 10 h 40 8 173 j Á
9 38 G-8.4 33-3.5 Falaise 3m le pied Angle Nord-Est 11 h 00 9 38 O 3m Á
10 174 G-0.1 33-3.4 11 h 20 10 174 R 0,5m £
11 56 F-6.6 33-2.4 Butte 11 h 30 11 56 J
12 48 E-0.9 33-1.2 Fossé, extrémité Ouest 12 h 00 12 48 H Þ
13 52 D-2.9 33-6.2 Coude du sentier 12 h 30 13 52 o å
14 53 C-2.4 33-3.3 Jonction de chemins 12 h 50 14 53 o o ’
15 32 B-6.0 32-3.6 Jonction de chemins 13 h 20 15 32 o o ’
16 199 A-6.8 32-5.1 Intersection de routes 13 h 40 16 199 n n ‘
17 200 A-7.0 32-7.5 Clôture, angle Nord-Est 14 h 00 17 200 r É

Arrivée 250 m, suivre le balisage, heure limite 14H00

FERMETURE DES CIRCUITS 14H00

TEL  URGENCE : 06 80 78 09 26

CIRCUIT Dmixte 2°JOUR RAID O'bivwak

Rocher 1,5m côté Sud-Est

Souche 3m côté Sud

Rocher  1m côté Est

Rocher 0,50m côté Sud-Est



CIRCUIT  E   1° JOUR

13 Postes

Saint Julien Chapteuil  – Massif du Meygal  - 2025Distance 10800 mètres

Dénivelé 620 mètres

Départ A-2,3 32-2.8

poste code X Y Heure limite

1 197 A-4.6 32-1.5 Jonction de routes 15 h 20 1 197 n n ’
2 101 A-9.3 32-0.2 Talus, extrémité Nord 15 h 40 2 101 @ Ø
3 32 B-6.0 32-3.6 Jonction de chemins 16 h 00 3 32 o o ’
4 103 B-5.9 33-4.8 Ruine, côté Est 16 h 30 4 103 u ¢
5 109 B-6.8 34-3.4 Muret, angle intérieur Nord-Est 17 h 10 5 109 q Á
6 112 B-3.5 34-9.0 Petit marais 17 h 20 6 112 ]
7 116 C-1.9 35-1.8 Clairière 17 h 50 7 116 g
8 120 C-7.6 35-6.3 Jonction de chemins 18 h 10 8 120 o o ’
9 123 B-6.4 36-5.0 Rocher 1m, côté Nord 18 h 40 9 123 R 1m

10 126 B-9.5 37-1.1 Levée de terre, extrémité Nord 19 h 10 10 126 B Ø
11 130 C-3.6 37-3.5 Trou 19 h 20 11 130 N
12 196 C-8.8 36-7.7 Jonction chemin/ route 19 h 40 12 196 o n ’
13 100 D-2.4 36-4.2 Clôture, angle Ouest 21 h 00 13 100 r Î

Arrivée 150 m, suivre le balisage, heure limite 21H00
FERMETURE DES CIRCUITS 21H00

TEL  URGENCE : 06 80 78 09 26

RAID O'bivwak

Feuilles de Route : Portail Sud de l'école

 



CIRCUIT  E   2° JOUR

13 Postes

Saint Julien Chapteuil  – Massif du Meygal  - 2025Distance 13500 mètres

Dénivelé 310 mètres

Départ D-7,6 36-7.3 Feuilles de Route: Jonction de chemins

poste code X Y Heure limite

1 165 F-3.0 36-3.2 Jonction de chemins 8 h 20 1 165 o o ’
2 182 F-7.2 36-0.7 Butte côté Sud-Est 8 h 30 2 182 J £
3 183 F-9.8 35-1.5 9 h 00 3 183 ~ 3m ¤
4 180 H-0.5 34-7.6 Colline 3m 9 h 30 4 180 I 3m

5 37 G-9.1 33-5.3 Butte, côté Nord 10 h 30 5 37 J
6 172 F-9.2 33-1.8 Dépression 20x20 côté Est 11 h 00 6 172 L 20x20 ¢
7 56 F-6.6 33-2.4 Butte 11 h 10 7 56 J
8 47 E-4.5 33-2.3 Rocher Sud 1,5m côté Est 11 h 40 8 47 4 R 1,5m ¢
9 52 D-2.9 33-6.2 Coude du sentier 12 h 10 9 52 o å
10 53 C-2.4 33-3.3 Jonction de chemins 12 h 40 10 53 o o ’
11 32 B-6.0 32-3.6 Jonction de chemins 13 h 10 11 32 o o ’
12 199 A-6.8 32-5.1 Intersection de routes 13 h 40 12 199 n n ‘
13 200 A-7.0 32-7.5 Clôture, angle Nord-Est 14 h 00 13 200 r É

Arrivée 250 m, suivre le balisage, heure limite 14H00

FERMETURE DES CIRCUITS 14H00

TEL  URGENCE : 06 80 78 09 26

RAID O'bivwak

Souche 3m côté Sud

 



CIRCUIT  H   1° JOUR

13 Postes

Saint Julien Chapteuil  – Massif du Meygal  - 2025Distance 10600 mètres

Dénivelé 620 mètres

Départ A-2,3 32-2.8

poste code X Y Heure limite

1 197 A-4.6 32-1.5 Jonction de routes 15 h 20 1 197 n n ’
2 101 A-9.3 32-0.2 Talus, extrémité Nord 15 h 40 2 101 @ Ø
3 32 B-6.0 32-3.6 Jonction de chemins 16 h 00 3 32 o o ’
4 103 B-5.9 33-4.8 Ruine, côté Est 16 h 40 4 103 u ¢
5 109 B-6.8 34-3.4 Muret, angle intérieur Nord-Est 17 h 10 5 109 q Á
6 112 B-3.5 34-9.0 Petit marais 17 h 30 6 112 ]
7 116 C-1.9 35-1.8 Clairière 18 h 00 7 116 g
8 122 C-5.4 36-0.7 Muret, extrémité Sud-Ouest 18 h 10 8 122 q Ý
9 123 B-6.4 36-5.0 Rocher 1m, côté Nord 18 h 40 9 123 R 1m

10 126 B-9.5 37-1.1 Levée de terre, extrémité Nord 19 h 00 10 126 B Ø
11 130 C-3.6 37-3.5 Trou 19 h 20 11 130 N
12 196 C-8.8 36-7.7 Jonction chemin/ route 19 h 40 12 196 o n ’
13 100 D-2.4 36-4.2 Clôture, angle Ouest 21 h 00 13 100 r Î

Arrivée 150 m, suivre le balisage, heure limite 21H00
FERMETURE DES CIRCUITS 21H00

TEL  URGENCE : 06 80 78 09 26

RAID O'bivwak

Feuilles de Route : Portail Sud de l'école

 



CIRCUIT  H   2° JOUR

14 Postes

Saint Julien Chapteuil  – Massif du Meygal  - 2025Distance 13600 mètres

Dénivelé 330 mètres

Départ D-7,6 36-7.3 Feuilles de Route: Jonction de chemins

poste code X Y Heure limite

1 59 E-4.0 36-8.0 Fossé, extrémité Est 7 h 50 1 59 H Ú
2 165 F-3.0 36-3.2 Jonction de chemins 8 h 30 2 165 o o ’
3 182 F-7.2 36-0.7 Butte côté Sud-Est 8 h 40 3 182 J £
4 183 F-9.8 35-1.5 9 h 10 4 183 ~ 3m ¤
5 180 H-0.5 34-7.6 Colline 3m 10 h 00 5 180 I 3m

6 37 G-9.1 33-5.3 Butte, côté Nord 10 h 40 6 37 J
7 172 F-9.2 33-1.8 Dépression 20x20 côté Est 11 h 00 7 172 L 20x20 ¢
8 56 F-6.6 33-2.4 Butte 11 h 10 8 56 J
9 47 E-4.5 33-2.3 Rocher Sud 1,5m côté Est 11 h 50 9 47 4 R 1,5m ¢
10 52 D-2.9 33-6.2 Coude du sentier 12 h 20 10 52 o å
11 53 C-2.4 33-3.3 Jonction de chemins 12 h 50 11 53 o o ’
12 32 B-6.0 32-3.6 Jonction de chemins 13 h 20 12 32 o o ’
13 199 A-6.8 32-5.1 Intersection de routes 13 h 40 13 199 n n ‘
14 200 A-7.0 32-7.5 Clôture, angle Nord-Est 14 h 00 14 200 r É

Arrivée 250 m, suivre le balisage, heure limite 14H00

FERMETURE DES CIRCUITS 14H00

TEL  URGENCE : 06 80 78 09 26

RAID O'bivwak

Souche 3m côté Sud
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